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FRESSO Signature Man

Cena brutto 22,99 zł

Cena netto 18,69 zł

Numer katalogowy FRE000047

Kod EAN 5903282159860

Opis produktu
SIGNATURE MAN Podkreślający męską siłę i cechy fizyczne świadomego siebie mężczyzny. Wyróżnia się niezwykłą trwałością,
która dodaje energii w intensywne dni. Wstępem do jego historii jest musująca bergamotka, cytryna i korzenna świeżość
pieprzu połączona z niezwykle aromatycznym kardamonem. Rozbudzone zmysły wędrują ścieżką delikatnych kwiatów-
jaśminu, róży i białej konwalii. Wyraz jego siły i zdecydowanego charakteru przebija się przez mieszankę mchu dębowego,
drzewa cedrowego i sandałowego. Zwieńczeniem jest delikatny zapach brazylijskiego drzewa różanego, piżma i wetywerii. 
DREWNIANA ZAWIESZKA Elegancka, drewniana zawieszka zapachowa wzbogacona w brązowy, pleciony sznurek to wyszukany
dodatek, który będzie znakomicie pasował do każdego wnętrza samochodu. Zawieszka Fresso pozytywnie Cię zaskoczy, gdyż
ma unikalną formę, a jej zapach jest trwały i genialnie skomponowany. Ze względu na naturalne pochodzenie zawieszki
nieznacznie różnią się od siebie wyglądem tworząc przy tym unikalność i wyjątkowość produktu. Sposób użycia: Wyjmij
zawieszkę z pudełka. Zdejmij folię i zamontuj zawieszkę pod lusterkiem. Uwaga! Powiesić zawieszkę swobodnie unikając
kontaktu od powierzchni delikatnych, plastiku, skóry itp.. Producent nie ponosi odpowiedzialności za użytkowanie produktu
niezgodne z jego przeznaczeniem. W przypadku złego samopoczucia lub zawrotów głowy natychmiast zaprzestać użytkowania
produktu. Czynniki obniżające trwałość oraz wyczuwalność zapachu: Niska temperatura (poniżej 5 stopni Celsjusza) lub
skrajnie wysoka temperatura (powyżej 30 stopni Celsjusza) Regularne zostawianie auta w pełnym słońcu Brak utrzymywania
czystości w aucie Obecność innych (również zużytych) zapachów w aucie Przyzwyczajenie do zapachu Brak okresowego
czyszczenia klimatyzacji Intensywny zapach tapicerki w aucie
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